[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «12»    августа    2014 г.

                  №2035
О внесении изменения

в постановление Администрации города

Когалыма от 24.05.2012 №1206
В соответствии с пунктами 2.1, 2.4 решения Думы города Когалыма                      от 27.02.2012 №123-ГД «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 24.05.2012 №1206 «Об утверждении Перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации» (далее – Постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации города Когалыма от 23.10.2013 №3041 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 24.05.2012 №1206» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук
и.о. начальника ЮУ

А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ

С.В.Панова
Подготовлено:

и.о. начальника ОРМС КУМИ

И.В.Парахня
Разослать: КУМИ, МКУ «УОДОМС», газета «Когалымский вестник»
Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма

от 12.08.2014 №2035
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации
	№ п/п
	Наименование имущества
	Для недвижимого имущества
	Для движимого имущества

	адрес
	площадь (кв. м)
	год изготовления
	реестровый номер
	балансовая стоимость

	1
	Овощехранилище
	улица Пионерная, 11 строение, 3
	600,1
	18.01.2000
	009240
	1 411 909,00

	2
	ЛИАЗ-5256 гос.№ м 499 кн

	25.03.2001
	010435
	1 549 603,00

	3
	ЛИАЗ-5256 гос.№ м 601 кн

	25.03.2001
	010437
	1 549 603,00

	4
	МАЗ-206067 гос.№ м 112 хв

	2011
	051182
	4 254 225,00

	5
	МАЗ-206068 гос.№ н 514 ао

	2013
	052409
	3 057 750,00

	6
	ГАЗ-322133 гос.№ ав 309 86

	22.03.2006
	028247
	384 000,00

	7
	ГАЗ-322133 гос. №  ав 310 86

	22.03.2006
	028249
	384 000,00

	8
	Автобус МАЗ 206068 гос. №н 513 ао

	2013
	052410
	3 057 750,00

	9
	МАЗ-206068 гос. № р 843 ах

	2013
	053094
	4 308 090,00

	10
	Единый расчетно-информационный центр и энергосбыт
	улица Мира, 16а
	759,9
	03.08.2005
	017319
	52 215 000,00

	11
	Нежилое помещение в «Административном здании»
	улица Дружбы Народов, 41
	36,2
	22.12.1998
	015439

	12
	Киоск торговый
	район улицы Фестивальной

	12.11.1993
	008393
	44 083,00

	13
	Киоск торговый
	район улицы Бакинской

	12.11.1993
	008394
	208 896,00

	14
	Помещения в Административном здании (подвал)
	улица Дружбы народов, 7
	59,4
	07.04.2011
	050368/5
	4 231 874,58

	15
	Киоск торговый
	район улица Таллинская, 22

	01.01.1997
	015393
	206 448,00

	16
	Киоск торговый
	район улицы Ленинградская, возле маг. "Надежда"

	01.01.1997
	012749
	165 968,00

	17
	Киоск торговый
	район улицы Дружбы народов, 26А

	01.01.1997
	011314
	206 448,00

	18
	Киоск торговый
	район улица Молодежная, 20 (3 мкр)

	01.01.1997
	011313
	206 448,00

	19
	Киоск торговый
	район улицы Молодежная, возле дом№2

	01.01.1997
	010536
	206 448,00

	20
	Стояночный бокс № 2
	Повховское шоссе, 2, строение 8
	1450,2
	01.01.1987
	050107
	3 921 715,00

	21
	Часть №2 строения Здание «Дворец бракосочетания»
	улица Дружбы народов, 9
	59,1
	2004
	015435/2
	7 265 018,79

	22
	Часть жилого дома (цокольный этаж)- помещение № 1
	улица Нефтяников, 8
	801,4
	2008
	046923
	38 415 071,22

	23
	Часть №1 здания «Хлебозавод»
	проспект Нефтяников, 2А
	5563,3
	1995
	007092/1
	22 172 560,50

	24
	Холодный склад (контейнеры передвижные)
	проспект Нефтяников, 2А/1

	1998
	007093
	1 727 740,00

	25
	Здание «Котельная»
	проспект Нефтяников, 2а/2
	104,6
	1995
	007094
	386 711,00

	26
	Часть жилого дома (цокольный этаж)
	улица Нефтяников, 17
	807
	28.01.2008
	046922
	33 503 318,25

	27
	Часть №2 здания «Хлебозавод»
	проспект Нефтяников, дом2А
	621,7

	007092/2
	2 602 351,50

	28
	Поликлиника со стационаром
	улица Янтарная, 6
	780,2
	01.01.1999
	006085
	15 193 411,00

	29
	Нежилое помещение в жилом доме
	улица Ленинградская, 65 квартира 16
	83,9
	01.01.1989
	015701/16

	30
	Баня
	переулок Конечный, 1, строение 1
	25,8
	15.06.1998
	009077
	999 095,00

	31
	Гараж №2
	переулок Конечный, 1, строение 2
	93,3
	15.06.1998
	009078
	852 264,00

	32
	Гараж №3
	переулок Конечный, 1, строение 2
	81,6
	15.06.1998
	009079
	852 264,00

	33
	Гараж №4
	переулок Конечный, 1, строение 2
	80,4
	15.06.1998
	009080
	852 264,00

	34
	Гараж №5
	переулок Конечный, 1, строение 2
	81,6
	15.06.1998
	009081
	852 264,00

	35
	Гараж №6
	переулок Конечный, 1, строение 2
	81
	15.06.1998
	009082
	903 268,00

	36
	Гараж №7
	переулок Конечный, 1, строение 2
	81,1
	15.06.1998
	009083
	903 268,00

	37
	Домик смотрителя
	переулок Конечный, 1
	129
	25.05.1993
	009084
	3 969 605,00

	38
	Часовня
	переулок Конечный, 1, строение 4
	49
	25.10.1999
	009085
	952 537,00

	39
	Сторожка
	переулок Конечный, 1, строение 3
	12,1
	25.10.1999
	009086
	162 783,00

	40
	Гараж №1
	переулок Конечный, 1, строение 2
	95,9
	19.04.2000
	024313
	347 862,69

	41
	Нежилое помещение в жилом доме
	проспект Шмидта, дом 10, квартира 39
	81,4
	30.04.2007
	038861
	4 033 329,30

	42
	Нежилое помещение в жилом доме
	Сургутское шоссе, дом 1, квартира 6
	96,3
	31.05.2007
	039825
	5 204 327,42

	43
	Часть жилого дома (цокольный этаж)
	улица Олимпийская, дом 23
	804,8
	18.09.2007
	047168
	39 073 707,98

	44
	Часть жилого дома (цокольный этаж)
	улица Дорожников, дом 7
	1021,1
	09.02.2007
	047169
	43 068 680,78

	45
	Цокольный этаж
	улица Набережная,  дом 2
	843,9
	30.07.2009
	047952
	54 838 672,68

	46
	Цокольный этаж
	улица Широкая,  дом 15
	574,3
	30.06.2009
	047700
	39 298 160,20

	47
	Цокольный этаж
	улица Набережная,  дом 14
	556,2
	23.09.2009
	048009
	41 752 921,72

	48
	Часть жилого дома (цокольный этаж)
	улица Нефтяников, дом 10
	808,5
	29.04.2008
	046924
	36 363 977,26

	49
	Нежилое помещение в жилом доме
	улица Молодежная, дом 10, помещение 2
	153,8
	01.01.1984
	015639/3
	311 852,57

	50
	Часть жилого дома (цокольный этаж)
	проспект Шмидта, дом 10
	182,6
	13.09.2007
	038878/3
	9 981 151,23

	51
	Часть жилого дома (цокольный этаж)
	проспект Шмидта, дом 10
	146,6
	13.09.2007
	038878/2
	7 233 344,77

	52
	Центральный тепловой пункт -45
	улица Градостроителей, 4А
	278,9
	1994
	027233
	1 122 520,66

	53
	Центральный тепловой пункт -36
	улица Дружбы народов, 18В
	79,3
	1988
	027239
	274 669,22

	54
	Центральный тепловой пункт - 38
	улица Молодежная, 30А
	154,4
	1986
	027241
	456 324,85

	55
	Строение «Центральный тепловой пункт – 46»
	улица Градостроителей,7А
	291,6
	1995
	027234
	1 089 422,35

	56
	Нежилое помещение в жилом доме
	улица Молодёжная, дом 34, квартира 2
	53
	01.01.1986
	015670/2

	57
	Нежилые помещения в части №1 административного здания
	Улица Мира, 22
	31,8
	1989
	015407/3
	3 852 444,71

	58
	Станция технического обслуживания
	город Когалым, проспект Нефтяников,  дом 1А/7
	1 325,10

	2003
	034309
	6 400 000,00

	59
	Верстак безтумбовый

	2003
	022212
	10 477,00

	60
	Верстак двухтумбовый

	2003
	022213
	15 402,00

	61
	Зарядное устройство 220В:12в:1-1,8А:36КГ

	2003
	022217
	10 154,00

	62
	Колонка воздухораздат.для гр.а/м до 10атм

	2003
	022228
	14 850,00

	63
	Пресс напольный 10т.

	2007
	033866
	15 169,49

	64
	Сборщик масла пневматический с опускаемой вороной «Flexbimec»

	2007
	033867
	16 716,10

	65
	Подъемник П-187 (2-х стоечный г/п 5т)

	2007
	033868
	117 372,88

	66
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей

	2007
	033861
	10 000,00

	67
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей

	2007
	033862
	10 000,00

	68
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей

	2007
	033863
	10 000,00

	69
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей

	2007
	033864
	10 000,00

	70
	Верстак слесарный двухтумбовый с нишей

	2007
	033865
	10 000,00

	71
	Подъёмник 4-х стоечный ОМА

	2010
	050066
	158 383,90

	72
	Траверса пневмогидравлическая

	2010
	050067
	48 248,31

	73
	Стенд развал-схождения

	2010
	050068
	297 678,81

	74
	Оборудование для подбора автоэмалей

	2010
	050113
	262 711,86

	75
	Аппарат д/правки скрыт.полостей FY7000 с тележкой

	2010
	050114
	40 677,97

	76
	Набор для правки кузовов

	2011
	050288
	20 550,85

	77
	Приспособление калибровочное

	2011
	050289
	31 301,62

	78
	Установка замены жидкости в АКПП

	2004
	050290
	50 423,73

	79
	Камера Окрасочно-сушильная  (7,2*3,96*2,9)

	2004
	010284
	2 505 782,00

	80
	Компрессор 1000л.м,500л,10Ат 11кВт,380В

	2004
	010285
	46 152,00

	81
	Подъёмник 2-х стоечный для легк.а-м с напольной рамой

	2004
	010287
	65 550,00

	82
	Подъёмник  2-х стоечный для легк.а-м с напольной рамой

	2004
	010288
	65 550,00

	83
	Подъёмник  2-х стоечный для легк.а-м с напольной рамой

	2004
	010289
	65 550,00

	84
	Подъёмник 2-х стоечный для легк.а-м с напольной рамой

	2004
	010290
	65 550,00

	85
	Автоустановка а/м 2 сипов. устр,10т

	2004
	010304
	104 276,00

	86
	Подъёмник 4-х стоечный

	2004
	010305
	237 126,00

	87
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, улица Молодёжная, дом 7, офис 1
	201,50
	1987
	015579/1
	565 226,80

	88
	Часть №4 строения "Здание хозяйственного блока"
	город Когалым, улица Молодёжная, 17, корпус 1
	31,2
	1994
	049970/4
	86 540,68

	89
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, улица Молодёжная, дом 2, квартира 1
	94,7
	1985
	015654/1
	115 360,70

	90
	Часть №2 здания «Культурно-досуговый центр»
	город Когалым,

улица Дружбы народов, 11
	11156,6
	1997
	011315/2
	30 229 000,00

	91
	Имущественный комплекс здания «Культурно- досуговый центр» (1190 ед.)
	город Когалым,

улица Дружбы народов, 11

	41 554 456,16

	92
	Гостиница "Сибирь"
	город Когалым,

улица  Ленинградская, 49
	2048,4

	046646
	44 814 954,74

	93
	Центральный тепловой пункт - 32 (ЦТП-32)
	город Когалым, проезд Сопочинского, 7А
	276,0
	1993
	027237
	38 987,73

	94
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым,

улица Дружбы народов, дом 10, квартира 73
	147,6
	1986
	015653/73
	298 795,54

_______________
2